Копия

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  8 октября  2009 г.                                                                      №  31
с. Дебёсы

	О внесении изменений в постановление Главы МО «Дебесский район» от 28.11.2008г. №28 «О кадровом Совете при Главе МО «Дебесский район».

В связи с некоторыми  кадровыми изменениями в районе, постановляю:
Внести в постановление Главы МО «Дебесский район» от 28.11.2008г. №28 «О кадровом Совете при Главе МО «Дебесский район» следующие изменения:
· вывести из состава кадрового Совета Опарина Л.В.. Ввести Бабинцеву Н.С., директора ГУ «Центр занятости населения Дебесского района УР (по согласованию);
· после инициалов «Перевозчикова В.А.» слово «ведущий» заменить на слово  «главный», слова «по кадрам» исключить.

Глава МО «Дебесский район»                                             В.Д.Камашев

Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

Совета депутатов МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин

08.10.2009 г.

Подготовил:

Е.В. Русских
Разослать: в дело – 2 экз., прокуратура, ОКПР, Русских Е.В.
PAGE
1